



**ROTARY YARININ LİDERLERİNİ ARIYOR**

# İş Ahlakı ve Liderlik

15 - 18 Şubat 2024





## Özgür Yaycıoğlu

Adana Rotary Kulübü  
2023-2024 Dönem Başkanı

### Sevgili Gençler, Sevgili Rotaryenler, Saygıdeğer Konuşmacılar,

Sizlerle beraber bu yıl ardarda üçüncü kez düzenlemiş olacağımız Uluslararası Rotary 2430. Bölge 162. RYLA'yı gerçekleştiriyor olmaktan kulübüm ve şahsım adına büyük mutluluk duyuyorum.

Rotary, İş ve Meslek İnsanlarının bir araya gelerek dost olmalarını ve bu birliktelikten sağlayacakları gücü topluma hizmet amacıyla kullanmayı amaçlar. Adana Rotary Kulübü bu dönem 55. Kuruluş Yıldönümünü kutlamaktadır. Kulübümüz, 1968 yılında Adana'nın ilk Rotary Kulübü olarak kurulmuştur. Bölge kulüpleri arasında dördüncü, ülkemizde ise 7. sırada kurulmuş olan kulübümüz Türkiye'nin en köklü Rotary Kulüplerinden biridir. Rotary'nin topluma hizmet projelerinin en önemlileri gençler için yapılan hizmetlerdir. Bunlar arasında ise en önde gelenlerinden biri şüphesiz ki RYLA (Rotary Youth Leadership Awards - Rotary Yarının Liderlerini Arıyor) Eğitim Programıdır. RYLA 14 -24 yaş arası gençleri biraraya getirerek Liderlik, Kişisel Gelişim ve Yurttaşlık konuları çerçevesinde verilen bir liderlik eğitim programıdır. Bölgemizde RYLA Eğitim Programları 4 gün süren ve eğitim seminerleri, takım oyunları ve çalıştaylardan oluşan bir kamp şeklinde düzenlenmekte ve katılan gençlerin alanlarında lider ve başarılı kişilerle tanışmasını, bu kişilerin bilgi ve deneyimlerinden faydalanmasını ve yeni liderlik becerileri kazanmalarını amaçlamaktadır.

Rotary'nin Dörtlü Özdenetimini yaşamımızda ve iş hayatımızda rehber edinen biz Rotaryenler bu dönem RYLA Seminerimizi "İş Ahlakı ve Liderlik" başlığı ile düzenliyoruz. RYLA Programımızı oluşturan, alanlarında başarılı ve lider özellikleri taşıyan birbirinden değerli konuşmacılarımız konularını iş ahlakı ve etik

değerler penceresinden sunacaklar. Başarı, topluma faydalı bir birey olma ve para kazanma kavramlarının yozlaştığı, meslek ahlakı ve etik değerlerin çok da önemli değilmiş gibi algılanabildiği günümüzde gençlerimize iş ve mesleğini iyi yapmak ve “başarılı olmak” için ilk ve en önemli şartlardan birinin etik değerlere bağlı kalmak olduğunu vurgulayarak, iyi bir liderin ahlak ve adalet gibi erdemleri içinde taşıması ve topluma yayması gerektiğini hatırlatmayı amaçlıyoruz.

RYLA Seminerimize destek veren konuşmacılarımıza şükranlarımı sunuyorum. Bölge ve Kulüp RYLA Komitelerimize müthiş emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum Genç katılımcılarımıza da çok başarılı, faydalı ve bir o kadar da eğlenceli bir RYLA Semineri diliyorum ve hepinizi sevgi ve saygıyla kucaklıyorum.



## *Düşündüğümüz, Söylediğimiz ve Yaptığımız Şeyler;*

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?



## **RYLA Komite Üyeleri**

**GDB Alpay Turan Sezgin / Komite Başkan**  
**Mümtaz Burdurođlu / Komite Sekreteri**  
**Alp Noyan SEZGİN / Komite Saymanı**  
**Yusuf Ziya Halefođlu / Komite Koordinatörü**  
**GIDB Rıfki Başlamışlı / Komite Gözlemcisi**

### **Komite Üyeleri**

Hakan Kısacık,  
Uđurcan Dođan,  
Selçuk Sızmaz,  
Ahmet Özelturkay  
Sefa Sofuođlu,  
Nurzen Sezgin,  
Rana Yaycioglu,  
Sinem Başlamışlı,  
Buket Burdurođlu,  
Efsun Sızmaz,  
Feyza Kısacık,  
Gülsün Sezgin,  
Eda Yasa Özeltürkay,  
Yasemin Halefođlu,  
Hande Zengin Dođan

## Değerli gençler;

Rotary, Gençler için Liderlik Eğitim Semineri RYLA 'ya hoş geldiniz.

Bu seminer, sizler gibi, birçok genci, yaşadığı çevrede, toplum içerisinde, iş hayatında potansiyel bir lider olarak gören Rotary'nin bir etkinliğidir. Burada bulunmamızın amacı bir eğlence değil, sizlerde var olan liderlik vasıflarınızın ortaya çıkartılacağı bir eğitim ortamıdır.

Seminer süresince belki de çok yorulacak, hatta isyan edecek noktaya gelebileceksiniz. Ama unutmayınız ki seminer sonunda ulaştığınız noktaya sizler de şaşırarak ve kendinizle gurur duyacaksınız. İyi bir lider, karşılaştığı problemlere çözüm bulan, atılgıncı, girişken, fikirlerini açıkça ortaya koyan, tartışan, kendine güvenen ve karşı tarafa da güven veren, toplulukları fikirleri ve eylemleriyle peşinden sürükleyebilen niteliklere sahip olan kişidir.

Bizler, sizlerde var olduğuna inandığımız bu özellikleri ortaya çıkartmaya çalışacağız.

Bunu başarabilmek için sizlerin yardımına ihtiyacımız olacak. Bunu ancak sizlerle birlikte yapabiliriz. Bu seminer sizlerin başarabilmeniz için hazırlanmış bir ortamdır. Bunu unutmayınız! Bunun için seminer süresince yapmanızı ve uymanızı istediğimiz bazı kurallar olacaktır.

Bu kuralları dikkatlice okuyun ve bunlara uyunuz. Sizlerden, ailelerinizin, okullarınızın ve size sponsor olanların gurur duyacağı şekilde davranmanız beklenecektir.



**Alpay Turan Sezgin**  
Adana Rotary Kulübü GDB  
RYLA Komite Başkanı

**1.** Şu anda seminere kaydınızı yaptırmış ve Rotary Gençler İçin Liderlik Semineri'ne (RYLA) başlamış bulunmaktasınız. Odanıza yerleşiniz. Kıymetli eşyalarınızı lütfen en kısa zamanda resepsiyona bırakınız. Eşyalarınızın kaybindan Adana Rotary Kulübü ve Otel sorumlu değildir.

**2.** Tüm masraflarınız programa dâhil olduğundan herhangi bir ödemeniz olmayacaktır. Ancak, otel oda

telefonlarından yapacağınız görüşmeler, ekstra yeme ve içme harcamaları tamamen kişisel harcamalarınız olacağından bununla ilgili ödemelerinizi çıkışta yapmadan otele ayrılmaya izin verilmeyecektir. Bu konuda dikkatli ve tedbirli olmak sizin sorumluluğunuzdadır.

**3.** Kaydınızı tamamladıktan sonra oda arkadaşınızla tanışınız. Odanızı seminer süresince paylaşacak olduğunuz arkadaşınızın da her konuda en az sizin kadar hakkı olduğunu unutmayınız. Bu nedenle eşyalarınızı düzenli bir biçimde dolaplara yerleştiriniz. Banyo ve tuvaletleri temiz tutunuz ve rahatsız edici davranışlardan kaçınınız.

**4.** Kendinize tahsis edilmiş olan odalarınızda bulunma zamanı yöneticiler tarafından bildirilecektir. Etkinlikler ve sunumlar dışında sizlere tahsis edilmiş odalarınızın ve katınızın dışında bulunmak yasaktır. Seminerden ayrılmaya neden olabilir.

**5.** Eğer otele aracınızla gelmişseniz aracınızın anahtarını görevlilere bırakın.

**6.** Seminer süresince otelden ayrılmak kesinlikle yasaktır ve bu durum sizin derhal seminerden ayrılmaya neden olacaktır.

**7.** Odanızda bulunan “tehlike anında kaçış” tabelalarına hemen bakın. Yangın merdiveninin yerini öğrenin. Kapının açılıp açılmadığını kontrol edin. Herhangi bir sorun varsa resepsiyonu ikaz edin. Otelin yerleşimini, ana kapılarını iyi öğrenin. Bu davranışınızı gittiğiniz her yerde yapmak üzere alışkanlık haline getirin.

**8.** Odalarda kesinlikle sigara içmeyin. Unutmayın ki yangınların çoğu yatakta içilen sigaradan kaynaklanmaktadır. Sigaranın sağlığınıza da zararlı olduğunu bildiğimizi sizin sigara içme konusunda bir alışkanlığınızın olmadığını düşünüyoruz. Otelde içki içmenize de izin verilmeyecektir.

**9.** Size verilmiş çanta içerisinde bulunan sweatshirt’ü giyeceksiniz ve seminer boyunca tüm etkinliklerde bu giysiyi kullanacaksınız. Herkes aynı renk sweat-shirt’ü giymektedir. Bunun amacı bu seminerler boyunca herkesin eşit olduğunu ifade etmek, kimseye bir ayrıcalık tanımamak olduğudur.

**10.** Size dağıtılan seminer programını iyi okuyun. Konular ve konuşmacıları öğrenin. Seminer ve aktivitelerin nerelerde yapılacağını önceden öğrenin. Böylelikle zaman kaybı yaşamamış olacaksınız. Bu programda belirtilen saatlere kesinlikle uyulacaktır. Bu, sizin disiplin olgusu ile karşı karşıya kalmanızı ve önemini vurgulamak içindir.

**11.** Yönetici tarafından özel olarak mazeretiniz kabul edilmedikçe, her oturuma ve etkinliğe katılmanız gereklidir. Her etkinliğe ve oturuma hızlı ve zamanında varış katılımın bir parçasıdır.

**12.** Cep telefonlarınızı sadece dinlenme saatlerinde kullanabilirsiniz. Diğer zamanlarda telefonlarınız kesinlikle kapalı olmalıdır.

**13.** Değerli katılımcılar; hepinizin liderlik vasfı taşıdığınızdan eminiz. Düzenlenen bu seminer bir yarış ortamı yaratmak için değil, liderlik vasıflarınızı öne çıkarmak olduğu gibi, kendinizi daha iyi tanıyabilmeniz içindir. Bu nedenle bir yarış anlayışına girmeyiniz. Tanıştığınız yeni arkadaşlarla uzun süreli dostluklar oluşturmaya çalışınız. Bunun her zaman size büyük yararı olacaktır. Bu nedenle programı tamamladıktan sonra edindiğiniz dostlukları devam ettirebilmek için bir birlerinizden adres ve telefon numaralarını alınız. Onları ileriki tarihlerde arayarak hatırlayınız.

**14.** Seminer sonunda artık birçok konuda fikir sahibi olduğunuza inanıyoruz. Bundan sonrası sizin başarısı olacaktır. Otelden ayrılma zamanı geldiğinde odanızı son kez kontrol ediniz. Hiç bir eşyanızın kalmadığına emin olunuz. Anahtarı resepsiyona muhakkak bırakınız.

Yaşamın tüm güzellikleri sizinle olsun.



# Erol Doğan



**15 Şubat**  
**Perşembe**  
**Saat: 16.45**

## ***“Mimarlık etiği üzerine bir söyleşi - ya da ben yüzme bilmiyorum?”***

21 Mart 1950 Tetova (Kuzey Makedonya Cumhuriyeti, Eski Yugoslavya) doğumluyum. Eğitim ve öğrenime orada başladım. İlk, orta ve yüksek öğrenimimi de değişik dillerde; sırasıyla Lirija, İstikbal, Çapa İlkokulu, Österreichisches Sankt Georgs-Kolleg ve İTÜ Mimarlık Fakültesinde, İstanbul’da 1976 yılında tamamladım.

Meslek hayatıma Temmuz ‘71 yılında T.C.K. 17. Bölge Müdürlüğü I. Boğaziçi Köprüsü şantiyesinde stajyer mimar – mimarlık öğrencisi olarak başladım. Kamu ve özel sektörde çeşitli konum ve projelerde yurtiçi ve yurt dışında görev aldım. Riyad, Cidde, Mekke, Dhahran, Washington D.C. ve Berlin gibi yurt dışında ve İstanbul, Adana ve Ankara’da kamu sektöründe: Kültür ve Turizm Bakanlığı mimarı, müdür ve genel müdür yardımcısı olarak yurt içinde, T.C. Berlin Büyükelçiliğinde ise Kültür Müşaviri olarak çalıştım.

Emekli olduktan sonra özel sektörde 2006 yılından başlayarak Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesi ve Kültür Merkezi İnşaatında proje müdürü, arkasından Payas Sokollu Mehmet Paşa Menzil Külliyesi Restorasyon Yapım İşinde, Odunpazarı Cemalciler Sokak Sağlıklaştırılması İşinde mimar-şantiye şefi olarak görev aldım. 2016 yılından sonra danışman olarak çalışma hayatıma devam etmekteyim.

Ç.Ü. Mimarlık Mühendislik Fakültesi Mimarlık Bölümünün kuruluş yıllarında öğretim görevlisi olarak çalıştım. Uzun bir aradan sonra 2017-2018 öğretim yılı yaz yarıyılından başlamak üzere tekrar Ç.Ü. Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümünde Rölöve - Restorasyon ve Mimarlık Meslek Etiği derslerine öğretim görevlisi olarak girmekte iken pandemi nedeniyle 2022 yaz yarıyılında ara verme kararı aldım.

Çukurova Bölgesinde Karatepe-Aslantaş ören yerinde uzun yıllar arkeolojik kazı ve araştırmaları yürüten Prof. Dr. Halet Çambel ile uzun soluklu beraberliğim ve işbirliğim oldu. Bu çalışmaları taçlandırmak için Kasım 2018 yılında Karatepe-Aslantaş’ın, benim de içinde büyük bir onurla yer aldığım UNESCO Dünya Mirası listesine alınması, süreci başlatıldı. Nisan 2020 de Karatepe - Aslantaş’ın UNESCO geçici listesine alınması işlemleri tamamlandı; ana listeye alınması için çalışmalara çeşitli platformlarda devam edilmekte ve etmekteyim.

Evliliyim ve 2 çocuğum bulunmaktadır. Eşim Prof. Dr. Ayşe, Ç.Ü. Tıp Fakültesi Fizyoloji Ana Bilim Dalı emekli öğretim üyesi, oğlum Umur ENKA A.Ş.’de elektrik müh. ve kızım Elif işletme bölümü mezunu olup yurt dışındadır.

ALD (Avusturya Lisesi Mezunları Derneği), İTÜ Mezunlar Derneği, TMMOB Mimarlar Odası Adana Şubesi ve ICOMOS (Uluslararası Anıtlar ve Sitler Konseyi) Türkiye üyesiyim.

# Uğur İzgi



## *“Konuşma Beden Dili”*

1983 yılında doğdu. İlkokul, ortaokul ve lise eğitimini Adana’da tamamladı.

2007 yılında Çukurova Üniversitesi Konservatuvar Tiyatro Ana Sanat Dalı Oyunculuk Bölümünden mezun oldu. Devlet Tiyatroları’nda ve Şehir Tiyatroları’nda çeşitli oyunlarda görev aldı. Sinema ve Televizyon alanında birçok çalışmanın içinde bulundu.

İz gören Akademi’de Ahmet Şerif İzgören önderliğinde uzmanlık eğitimini tamamladı.

Şu an Adana Şehir Tiyatrolarının oyuncusu.

Başkent Üniversitesinde ve Tarsus Amerikan Kolejinde eğitimlik görevini sürdürmektedir.

**15 Şubat**  
**Perşembe**  
**Saat:17.45**





# Prof. Dr. Selçuk Sızmaz

## FEBO, FICO



## *“Türkiye Cumhuriyeti ve Alman Bilim Adamları”*

**15 Şubat**  
**Perşembe**  
**Saat: 18.45**

1975 Ankara doğumludur.

1993 yılında girdiği Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1999 yılında mezun olmuştur.

Tıpta uzmanlık eğitimini 2000 – 2004 yılları arasında Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Anabilim Dalında tamamlamıştır.

Başkent Üniversitesi Adana Araştırma ve Uygulama Merkezi'nde 2005 – 2007 yılları arasında göz hastalıkları uzmanı, 2008-2012 tarihleri arasında öğretim görevlisi olarak çalışmıştır.

2007 – 2008 arasında Beytepe Asker Hastanesi'nde tabip asteğmen olarak görev yapmıştır.

2012-23 yılları arasında Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Anabilim Dalı'nda öğretim üyesi olarak görev yapmıştır. 2015 yılında doçent, 2021'de profesör unvanlarını almıştır. Halen Acıbadem Adana Hastanesinde çalışmaktadır. Yaşa bağlı makula dejeneresansı, retina damar hastalıkları, erişkin ve pediatrik retina cerrahisi ve prematüre retinopatisi, uvea hastalıkları ve Behçet hastalığı ağırlıklı olarak ilgilendiği konulardır. Bu konularda uluslararası ve ulusal dergilerde yayımlanmış çok sayıda yayını ve kitap bölüm yazarlıkları vardır. Ulusal ve uluslararası toplantılarda davetli konuşmacı olarak görev almıştır.

2014 yılında ABD, Michigan'da Associated Retinal Consultants kliniğinde Prof. Dr. Michael Trese ile çalışmıştır, pediatrik vitreoretinal cerrahi alanında eğitim görmüştür.

2014 yılında Fellow of European Board of Ophthalmology (FEBO), 2015 yılında Fellow of International Council of Ophthalmology (FICO) unvanlarını almıştır. 2015-17 yıllarında Avrupa Oftalmoloji Birliği (SOE) Liderlik Geliştirme Programına (EuLDP) Türk Oftalmoloji Derneği'ni temsilen katılmış ve diploma almıştır.

Türk Oftalmoloji Derneğinde Yeterlilik Kurulu üyesi, Prematüre Retinopatisi Komisyonu ve Yurtdışı İlişkiler Koordinatörlüğü üyesidir. Türk Oftalmoloji Derneğinde Tıbbi Retina, Vitreoretinal Cerrahi ve Uvea-Behçet birimlerinde aktif üyedir. Türk Oftalmoloji Derneği Çukurova Şubesi yönetiminde görev yapmaktadır.

Çeşitli mesleki ve sivil toplum kuruluşlarına üyedir.

# Hakan Kısacık

## “Tanışma Aktivitesi”



**15 Şubat**  
**Perşembe**  
**Saat: 20.45**

1973 yılında Adana’da doğdu. 1993 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü’nden mezun oldu. 1996 yılında aynı fakülteden “Mimari Tasarım Sürecinde Yaratıcılığın Yeri” konulu tezi ile yüksek lisansını tamamlayarak “Yüksek Mimar” ünvanını aldı.

1997 yılında kurucu ortağı olduğu proje ofisinde çalıştıktan sonra, 2000-2012 tarihleri arasında İncirlik Hava Üssü, Vinnell Brown & Root (VBR) firmasında çeşitli pozisyonlarda görev yaptı. 2012 Şubat ayından bu yana kurucusu olduğu “HK Arch.&Eng.” ofisinde, yurtiçi ve yurtdışı projelerinde faaliyet göstermektedir. 2000 Yılında Adana İnşaat Mühendisleri Odası Hizmet Binası proje yarışmasında birincilik ödülü ve 2005 yılında “Interior Design” kategorisinde İncirlik Hava Üssü’nde yapılan “Renovation of Time Out Lounge, After Six” projesi ile ABD Hava Kuvvetleri başarı ödülüne layık görülmüştür. 2016 yılında “Çukurova Kalkınma Ajansı ve TÜİK Hizmet Binaları” projesi ile Arkitera Türkiye Mimarlık Yıllığı’na girmeyi başarmıştır.

Çukurova Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Mimarlık bölümünde 2016 yılından bu yana yarı zamanlı olarak Mimari Proje yürütücülüğü yapan Hakan Kısacık, Çukurova Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık bölümünde de “Tasarımda Yaratıcılık” ve “Tasarımda İnovasyon” dersleri vermektedir.

2021 yılından bu yana Adana Rotary Kulübü üyesi olan Hakan Kısacık; evli olup; Adana İnteract kulübünün 2021-2022 dönem başkanlığını yapmış olan Selin Kısacık’ın babasıdır.

# Malik Aviral



## “Dörtlü Özdenetim”

**16 Şubat**  
**Cuma**  
**Saat: 09.00**

1952 yılında Antalya’da doğmuştur. İlk ve orta eğitimini çeşitli şehirlerde tamamlamıştır. 1974 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur.

Yüksek lisans çalışmasını yine Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektronik Mühendisliği bölümünde tamamlamıştır. Aynı yıllarda Hacettepe Üniversitesi Elektronik Mühendisliği bölümünde part-time öğretim görevlisi olarak çalışmıştır.

Askerlik görevini Ankara’da Deniz Kuvvetleri Nato Tesislerinde yapmıştır.

1976 yılında Otomatik Kontrol konusunda elektronik cihaz ve sensörler üreten, komple anahtar teslimi sistemler kuran ve konu ile ilgili mümessillik hizmetleri veren Elimko firmasını, diğer 3 arkadaşı ile kurmuştur. Halen Elimko Ltd. Şti. ve Elimko’nun kardeş kuruluşu İmelko Ltd. Şti.’nin kurucu ortağı ve yönetim kurulu üyesi olarak çalışmaktadır. Elimko şirketi hem yurt içi, hem de yurt dışı taahhüt işleri yapmaktadır. Üretimleri bir çok ülkeye ihraç edilmektedir. Elimko, Dünyaca tanınan ABB Ölçüm Ürünleri ve Analitik firmasının mümessili aynı zamanda Siemens Sistem Çözüm ortağıdır.

Çeşitli meslek ve toplum derneklerinde üyeliği devam etmektedir. Bugüne kadar ASİAD Ankara Sanayici ve İş adamları derneği Genel Sekreterliği yapmış, Otomatik Kontrol Vakfı kuruluş çalışmalarına katılmış, kurucu üye olarak çalışmıştır. Daha sonraki yıllarda KAL-DER Kalite Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği ve başkan yardımcılığı, ENOSAD Endüstriyel Otomasyon Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği ve başkan yardımcılıkları yapmıştır. Şu anda yine KAL-DER Kalite Derneği yönetim kurulu üyesi, TOSYÖV Mütevelli Heyeti Üyesi, TESİD Türkiye Elektronik Sanayicileri Derneği üyesidir.

Hacettepe Üniversitesi Elektronik mühendisliği bölümünden sonra, Mühendislik Fakültesi’nde son sınıf öğrencilerine, part-time öğretim görevlisi olarak Otomatik Kontrol dersleri vermiştir.

1987 yılında Rotaryen olmuştur. 1993-94 döneminde Kavaklıdere Rotary Kulüp Başkanlığı yapmıştır. 2005-06 dönemi 2430. Bölge Governörüdür. 2012-2015 yılları arasında Ülkemiz üç bölge,

1-ICC National Coordinator ve

2-Polio Plus National Coordinatorluk görevlerinde bulunmuştur.

Ülkemizde ve içinde bulunduğumuz Zon’da ki ülkelerde, çok sayıda Zon Enstitülerine katılmış ve bu Zon Enstitülerinde, bir çok bölge asambleleri, konferansları, seminerlerde görev almış, konuşmacı, panelist, eğitici görevlerini yerine getirmiştir.

2009-13 yılları arasında Uluslararası Rotary Zon 20B Alumni Koordinörlüğü,

2012-13 döneminde “Future Vision Trainer” olarak, tüm Rotary dünyasında, Rotary Vakfına seçilen 10 geçmiş dönem guvernöründen birisi olarak, UR. San Diego Gelecek Dönem Governörler Eğitim Asamblesinde “Future Vision Plan” Eğitimleri vermiştir.

2009-13 yılları arasında yine UR de Cadre görevinde bulunmuştur.

Bölge düzeyinde guvernör vekili ve eğitim liderlikleri yapmıştır.

Uluslararası beş ayrı bölge konferansına “Rotary Dünya Başkan Temsilcisi” olarak, dünya başkanını temsilen katılmıştır.

2016-2019 yılları arasında Uluslararası Rotary Zon 20B, Rotary Koordinatörlüğü görevini yerine getirmiştir.

2019-22 tarihleri arasında Uluslararası Rotary, Rotary Vakfı Büyük Bağışçılar Ana Komitesi üyesi olarak görev yapmıştır.

1 Temmuz 2020 den itibaren Rotary Vakfı Büyük Bağışçılar Ana komitesi başkan yardımcılığına getirilmiştir. Bu görevi 2022 de sona ermiştir.

2022 yılında Uluslararası Rotary Tüzük Konseyinde bölgemizi oy delegesi olarak temsil etmiştir.

Eşi Mihriban Aviral ile 1982 yılında evlenmiştir. Mihriban Aviral, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Flüt Sanatçılığından emekli olmuştur. Bir süre ODTÜ Müzik bölümünde flüt dersleri vermiştir. Mihriban Aviral ülkemizde ilk ve tek solo flüt latin caz virtüözüdür. Özel orkestrası ile konserler vermektedir. Ulya (32 yaş), Berkalp (30 yaş) isimli iki çocuğu vardır.

# Prof. Dr. İ. Soner Yıldırım



## “Biliş”

1990 yılında Hacettepe Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalı'ndan mezun oldu. Öğretim Teknolojileri alanındaki yüksek lisans eğitimini 1993 yılında Michigan State Üniversitesi'nde, aynı alanda doktora eğitimini University of Southern California'da 1997 yılında tamamladı. 1998 yılından bu yana ODTÜ Eğitim Fakültesi'nde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır.

Prof. Dr. Soner YILDIRIM 1998 yılından bu yana çeşitli uluslararası kuruluşlarda Öğretim Teknolojisi projelerinde uluslararası uzman olarak görev almaktadır. 1998-2000 yılları arasında Dünya Bankasında, 2002-2006 yılları arasında Strasbourg'daki Avrupa Konseyi'nde ve 2004 yılından bu yana da Avrupa Birliği Avrupa Eğitim Vakfı'nın (ETF) çeşitli projelerinde görev almıştır.

Araştırma konuları arasında biliş, eğitimde teknoloji kullanımı, öğretim ve geri bildirim tasarımı, öğrenme analitikleri ve nomofobya önemli yer tutmaktadır.

**16 Şubat**  
**Cuma**  
**Saat: 10.00**



# Prof. Dr. Hüseyin Mahir Fisunoğlu



## “İktisatla İş Ahlakını Nasıl Ele Alalım?”

**16 Şubat**  
**Cuma**  
**Saat: 11.15**

1951 yılında Tokat'ta doğdu. İlk ve orta öğrenimini Manisada, lise öğrenimini Tokat'ta tamamladı. Lisans derecesini 1973 yılında İstanbul Üniversitesi, yüksek lisans derecesini

1978 yılında Hacettepe Üniversitesi'nden aldıktan sonra 1979 yılında A.B.D. University of Michigan'da doğal kaynaklar ve kalkınma iktisadı doktorasına başladı ve 1983 yılında “Growth Models in Various Turkish State Economic Enterprises” başlıklı tezini tamamladı.

1986 yılından Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde yardımcı doçent,

1988 yılında doçent ve 1993 yılında profesör oldu.

1998-2002 ve 2016-2018 yıllarında Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü ve 2004-2008 ve 2016-2017 yıllarında İktisat Bölüm Başkanlığı görevlerinde bulundu.

NATO-Advance Studies Institute tarafından yürütülen bir projede üç yıl görev aldı, Ford Foundation bursu ile Türkiye ve Mısır karşılaştırmalı iktisadi büyüme ve kalkınma; TÜBİTAK projesi ile ve Prof. Dr. Seda Şengül ile birlikte Adana'da hane halkı tüketim, tasarruf ve yoksulluk çalışması yaptı. “Millennium Development Goals” projesinin ilk bölümünde çalıştı. Türkiye Çevre Sorunları Vakfı tarafından yürütülen çalışmalara makale ve kitap bölümü bazında katkı sağladı. Üniversite- sanayi işbirliği çerçevesinde Adana'nın kalkınması ile ilgili projelerde görev aldı. Bu amaçla kurulan “Adana Güçbirliği Vakfı”nın kurucuları arasında yer aldı.

Ağustos 2018 yılında Çukurova Üniversitesinden emekli olduktan sonra Ekim 2019 tarihinden itibaren Çağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.

Çalışmaları ve ilgi alanı; büyüme ve kalkınma iktisadı, sayısal teknikler ve Türkiye ekonomisi üzerinedir. Bu alanlarda yerli ve yabancı dergilerde yayımlanmış makaleleri ile yerli ve yabancı kitaplarda yayımlanmış kitap bölümleri vardır.

Aynur Fisunoğlu ile evli olup Mehmet ve Fahrettin Ali isimli akademisyen iki çocuğu vardır.

# Prof. Dr. Azmi Yalçın



## *“Nasıl Daha Etkili Bir Lider Olunur?”*

1967 yılında Bolu'nun Mengen İlçesinde doğdu. İlk, Orta ve lise eğitimini Ankarada tamamladı. 1985 yılında Çukurova Üniversitesi İşletme Bölümünü kazandı. Mezuniyet aynı bölümde Yönetim ve Organizasyon asistanı oldu. 1994 yılında TÜBA Bütünleşik doktora bursunu kazandı ve 1996 yılında doktorasını tamamladı. 1997 yılında aynı bölüme Yardımcı Doçent olarak atandı. 2004 yılında doçent olan Azmi Yalçın 2009 yılında Yönetim ve Organizasyon Profesörü oldu.

Yönetim ve Organizasyon Anabilim dalında çok sayıda eserinin yanında; idari olarak Rektör Yardımcılığı, SBE Enstitü Müdürlüğü, İİBF Dekan Vekilliği, İşletme Bölüm Başkanlığı ve Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı başkanlığı görevlerini yürütmüştür.

Azmi Yalçın, gerek Kamuda gerekse özel sektörde alanı ile ilgili çok sayıda kurulda görev almış ve danışmanlık hizmetleri sunmuştur.

Evli ve bir çocuk sahibidir.

**16 Şubat**  
**Cuma**  
**Saat: 12.15**



# Nesrin Olgun Arslan



## “Spor ve Ahlak”

1957 yılında Adana’da doğdu. Yüzmeye 7 yaşında başladı. Adana’da 17 yaşına kadar havuz yarışlarında 100’e yakın madalya kazandı. Trampolen atlamada ilk kadın Türkiye şampiyonu olan Nesrin Olgun Arslan, masa tenisi yarışmalarında da Türkiye 2.ligine kadar uzanma başarısını gösterdi.

17 yaşında, o zaman kendi hocası olan ünlü yüzücü Tuncay Şenyüz hoca ile tartışınca kendini savunmak için “ben de Manş denizini yüzerek geçerim” deyip Kutal Özülkü ile maraton yüzme antrenmanlarına başladı. Türkiye’de yapılan Mersin Maratonunu (5 kez), Çanakkale Boğazını ve Kıbrıs’ta düzenlenen 15 km’lik bir maratonu yüzdü. 29 Ağustos 1979’da, 22 yaşında, Manş Denizini 15 saat 47 dakikada yüzerek geçmeyi başardı, ve Manş Denizini yüzerek geçen ilk Türk Kızı oldu.

**16 Şubat**  
**Cuma**  
**Saat: 14.15**

1979 yılında Ankara Gazi Eğitim Beden Eğitimi Öğretmenliği mezunu olan Nesrin Olgun Arslan Beden Eğitimi Öğretmeni olarak çalışma hayatına başladı. Sonraki yıllarda çeşitli kamu ve özel okullar ile üniversitelerde, özel kurumlarda, spor merkezlerinde Beden Eğitimi Öğretmeni, Spor Müdürü ve Spor Uzmanı, antrenör, yönetici olarak görev yapan Nesrin Olgun Arslan , artık aktif olarak çalışmayı düşünmezken Seyhan Belediye Başkanı Akif Akay’dan gelen teklifi, geniş kitlelere spor yaptırmak adına kabul ederek Seyhan Belediyesi Spor Müdürü oldu. 2018 Nisan ayında iş yaşantısını noktaladı.

24 yaşında iken Zafer Arslan’la Çukurova Üniversitesi Spor Müdürlüğünde çalışırken tanıştı ve 1982 yılında evlendiler. 1984’de Bengü adını verdikleri bir kızları ve 1986’da Şevket isimli oğulları oldu. Çocuklarının ikisi de yüzücü oldular. İpek ve Masal isimli iki torunları var.

2015 yılında Manş Denizini yüzerek geçen ilk Türk Kadın takımında yer alarak 58 yaşında tekrar yarışmacı olarak denizlere döndü.

2016 yılı 9 Temmuz’da İtalya’da 36 kilometrelik Capri-Napoli (36 km) maratonunu yüzen ilk kadın takımında yer aldı ve bu takım en iyi takım kupasını aldı.

2017 yılı 31 Temmuz’da ise Amerika’da 36 kilometrelik Katalina Kanalını yüzen ilk Türk takımında yer aldı. Takım 3 Erkek ve 3 Kadından oluşmuştu.

2017 yılı 28 Ekimde Dubai’de 3 km lik bir açık deniz yarışına eşi Zafer Arslan ile katıldı.

2018 ve 2019 Haziran ayında Arnavutluk Ksamil şehrinde yapılan Açık Deniz yarışında kendisi 4 km eşi 2 km yüzerek madalya kazandılar.

2019 yılında İtalya’da Polignano Oceanman Uluslararası Açık Deniz Yarışını 3. olarak tamamlayarak Meksika Cancun’da yapılacak Dünya Şampiyonasına katılmaya hak kazandı.

Nesrin Olgun, birçok konferansa konuşmacı olarak katıldı ve başarı öyküsünü anlattı. Birçok platformda ödüllendirildi. Bundan sonraki yaşantısında da sporun içinde yer alıp kadınları yüreklendirmeyi sürdürmek hedefi. 100 yaşına kadar yüzeceği sözünü verdiği için yarışlara ve antrenmanlara devam ediyor.

# Ozan Sihay



## “Yapay Zeka”

**16 Şubat**  
**Cuma**  
**Saat: 15.15**

1982 Adana Doğumlu. Tüm eğitim-öğretim hayatını Adana’da tamamladı. Çukurova Jeoloji Mühendisliğinden mezun olduktan sonra Dedesinin kurduğu ve babasının devam ettirdiği Sihay Reklam evinde grafik tasarım konusunda kendini geliştirdi. Çocukluktan başlayan fotoğraf sevdasını video ile pekiştirdi ve sinema sektörüne atıldı. Bir çok kısa filmi ile yurt içi ve yurtdışı festivallerden ödüller aldı. Başta James Bond Skyfall ve Charlie’s Angels olmak üzere uzun metraj filmlerde reji olarak çalıştı. Blu TV Platformunda yayınlanan iki adet belgeseli bulunmakta. Pixo Digital markası adı altında merkez Adana olmak üzere bir çok ilde reklam ve tanıtım filmleri çekiyor. Ayrıca birçok sosyal medya platformunu aktif olarak kullanmakta ve bu platformlarda dijital içerik üreticiliği, sosyal medya kullanımı gibi birçok konuda bilgiler vermekte. Kurum ve kuruluşlarda, okullarda bu konular üzerine söyleşiler workshoplar yapmanın yanı sıra bir senedir de Acun Medya Akademide Eğitmen olarak görev almaktadır.

‘YIRTIK’ KISA FİLM-2011(Altın Kepenk Kısa Film Festivali En İyi Kısa Film Ödülü)

‘ETKİ’ KISA FİLM- 2012(Manisa Kısa Film Festivali En İyi Kısa Film Ödülü, Boston Turkish Film Festivali Finalist, Dünya Göz Kısa Film Festivali Finalist, İstanbul Kısa Film Festivali Finalist, Kristal Klaket Finalist, Sinepark Kısa Film Festivali Finalist)

‘KAYIT DIŞI’ KISA FİLM-2013(Los Angeles Kısa Film Festivali Finalist, İstanbul Kısa Film Festivali Finalist, Altın Koza Film Festivali Gösterim, Vicdan Filmleri Finalist)

‘I II III IV’ KISA FİLM-2014(Boston Turkish Film Festivali En İyi Kısa Film Ödülü)

‘JAMES BOND-SKY FALL’-2013 (YÖN.SAM MENDES) Reji Ekibi

‘Charlie’s Angels-Silvercloud’ 2018 (Yön. Elizabeth Banks) Reji Ekibi Sosyal Medya -

[www.instagram.com/ozansihay](http://www.instagram.com/ozansihay)

[www.youtube.com/ozansihay](http://www.youtube.com/ozansihay)

[www.ozansihay.com.tr](http://www.ozansihay.com.tr)



# Serhat Kaya

## “Opera Dinleyecisi Olmak”



**16 Şubat**  
**Cuma**  
**Saat: 16.15**

1970’de Ankara’da doğdu. İlk-Orta –Lise eğitimini tamamladıktan sonra,1987 yılında GÜ. Gazi Eğitim Fakültesi Müzik Bölümü’nü kazandı ve Prof.Dr.Şeyda Çilden’den Keman dersleri aldı. Ayrıca Prof.Dr.Suna Çevik’le Koro Şefliği üzerine çalışma yaptı.Öğrencilik yaşamı boyunca birçok orkestra ve koroda görev alan Kaya,Ankara Başkent Oda Orkestrası ile sayısız konserler verdi . Ankara Çoksesli Korosu ile Macaristan Debrecen şehrinde yapılan Dünya Korolar Şenliği’ne katıldı. Bu süreçte Pop Müzikle de ilgilenen Kaya, yapmış olduğu bestelerle 1990 yılında TRT Genel Müdürlüğünün açmış olduğu Genç Yetenekler yarışmasında ikinci oldu. Kurumun canlı yayınlanan birçok programına konuk olarak katıldı.

1991 yılında üniversiteden mezun olduktan hemen sonra , Yüksek Lisans eğitime ve Ankara Cebeci Ortaokulunda da Müzik Öğretmenliğine başladı. Aynı yıl Gazi Üniversitesi’nin öğretim üyelerinin oluşturduğu Gazi Akademik Oda Orkestrasında da keman çalmaya devam etti.

Opera sanatına ilgi duymaya başlamasıyla ,1991 yılında Ankara Operası solist sanatçılarından İhsan Ekber’den şan dersleri aldı.1992 yılında Mersin Devlet Opera ve Balesi’nin açmış olduğu sınavı kazanarak, kurumun kurucu sanatçılarından biri oldu. Aynı tarihlerde kurulmuş olan Mersin devlet Opera ve balesi Çocuk korosu’nun ilk şefi oldu.Çocuk Korosu ile bir çok konser verdi. “Tenor “ olarak koro sanatçısı görevinin yanı sıra , solo görevler de aldı.Sahne hayatına Bremen Mızıkacıları adlı eserdeki “Yens” ile başladı .Sonra sırası ile;Arşın Mal Alan”Veli”, La Serva Padrona “Vesponne” , Csardash Fürstin “Edwin” , Midasın Kulakları”Birinci Sakallı-Birinci adam-Birinci Çığırktan”, Tosca”Spoletta” ,Carmen “Ramendado”, La Traviata “Gastone”, Rigoletto “Borsa”, Lucia Di Lammermor “Normanno”, Damdaki Kemancı ”Fyedka” adlı rolleri söyledi.

2012-2014 yılları arasında Koro Şefliği de yapan Kaya, “ Cosi Fan Tutte , Madam Butterfly, La Bohem, Kar Yağdı Hatun” operalarının yanı sıra “Zorba” adlı bale eserinin ve “Keloğlanın Sırrı ”adlı çocuk oyununun korolarını da hazırladı.2013 yılında Orkestra Şefi Sunay Muratov’la, Koro Şefliği üzerine çalışma yaptı.

Halk Kültürü ve Halk Türküleri üzerine de ilgisi olan Kaya, Ekim 2015 – Ocak 2016 tarihleri arasında, TRT Avaz kanalında her hafta canlı yayınlanan Üç Avaz adlı programı , TRT Çoksesli Korosu sanatçılarından Sırrı Ali Talay ile birlikte sundu.

Sanatçı diğer taraftan ,2013 yılı itibarıyla başta Mersin(Anamur,Silifke ilçeleri) olmak üzere Adana,İskenderun’da çocuklara,gençlere ve yetişkinlere kendisinin hazırlamış olduğu opera sanatının tarihini ve ses çeşitlerini tanıtan “Opera Dinleyicisi Olmak ”adlı sunumunu paylaşmaya devam etmektedir.

Kaya halen Mersin Devlet Opera ve Balesi’nde, Koro Sanatçısı olarak görevini sürdürmektedir.

# Doç. Dr. Yusuf Ziya Halefođlu



**17 Şubat**  
**Cuma**  
**Saat: 19.15**

## “Atatürk - Kurucu Felsefe ve Liderlik”

Ç.Ü. Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü mezunu olan Yusuf Ziya HALEFOĐLU, Yüksek lisans ve Doktorasını da “İnorganik Seramik Boyaları” üzerine Kimya Anabilim Dalında yapmıştır. Ulusal ve Uluslararası 100’ün üzerinde bilimsel makalesi bulunmaktadır.

Halen Çukurova Üniversitesinde, İnorganik Kimya Ana Bilim Dalında, “Nano Teknoloji”, “fosfor boya” ve “radyasyon dozimetrisi” çalışmaktadır.

Ç.Ü. Senato Üyesi (2020-2023)

Ç.Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi, Fakülte ve Yönetim Kurulu Üyesi

Avrupa Üniversiteler Sürekli Eğitim Merkezleri (EUCEN) Yönetim Kurulu Üyesi

Ç.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü Sanat-Tasarım Ana Sanat Dalı Başkanı

Ç.Ü. Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi (2018-2022)

Ç.Ü. Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü

Türkiye Üniversiteler Sürekli Eğitim Merkezi Konseyi Başkan Yardımcısı görevlerini sürdürmektedir.

### Aldığı Ödüller

Patenti kendisine ait olan, fosfor malzeme (Gün Işığı ile uyarılabilen fosforlar) ile 2016 tarihinde Birleşmiş Milletler Kalkınma Teşkilatı (UNIDO) ve TÜBİTAK’ın birlikte düzenlediği proje yarışmasında enerji verimliliği alanında Türkiye Birinciliği olarak, Ülkemizi Silikon vadisinde temsil etmiştir.

2017 yılında Türkiye Elektronik Malzemeler İhracatçı Birliğinin TET-Ar-Ge 2017 proje yarışmasında da Türkiye birinciliği almıştır. En iyi nanoteknolojik malzeme seçilmiştir.

2023 yılı Adana Tepebağ Rotary Kulübü tarafından, Rotary Meslek Hizmet Ödülüne layık görülmüştür.

2016-2021 Yılları arasında Çukurova Üniversitesinde en fazla Q1-Q2 dergilerde makale yapan öğretim üyelerinden birisi olarak seçilmiştir.

Atatürk ve Kurucu Felsefe, Derin Öğrenme, Liderlik, 21. Yüzyıl Yetkinlikleri konularında birçok Okulda Öğretmen ve Yöneticilere, öğrencilere kurumlara davetli konuşmacı olarak seminerler vermektedir.

### Kitaplar

Nobel yayınevinden yayımlanmış “Tekstil Kimyası” isimli bir ders kitabı, İskenderiye yayınevinden yayımlanmış “Düşünce Aşk’tandır” ve yine İskenderiye yayınevinden çıkmış olan “Us’lu Yaşam Yolculuğu” ve Gece Kitaplığından yayımlanmış “Güçlü Kadınlar, Güçlü Yarınlar” isimli dört kitabı bulunmaktadır.

Yasemin hanımla evli olup, Lara isimli bir kızı bulunmaktadır.

# Dr. Öğr. Üyesi Evren Esin



## “Evren Hocayla Bilgi Yarışması”

1980 yılında Adana’da doğdu, ilk orta ve lise eğitimini Adana’da tamamladı. 2003 yılında Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesinde mezun olduktan sonra 2010 yılında Veteriner Cerrahi alanında doktorasını yine Selçuk Üniversitesinde tamamladı. Bir süre serbest veteriner hekim olarak çalıştıktan sonra 2016 yılından itibaren Çukurova Üniversitesi Veteriner Fakültesi Cerrahi Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi olarak görevine devam etmektedir. 2017 yılında Evren Hoca ile Bilgi Yarışması konseptiyle çeşitli mekanlarda bilgi yarışması düzenlemektedir.

**17 Şubat**  
**Cuma**  
**Saat: 20.15**

Evren ESİN, 2005 yılında üyesi olduğu Konya Rotaract kulübünde 2006-07 Dönem başkanlığı görevini yapmış, 2007 yılında üyesi olduğu Konya Rotary Kulübü’nde 2008-10 yıllarında 2 dönem Kulüp başkanlığı görevini tamamlamıştır. 2430 Rotary Bölge’de çeşitli komitelerde üye ve komite başkanlığı görevlerini tamamlamıştır. 2016 yılında Adana Güney Rotary kulübüne üye olarak katılmış ve 2018 yılına kadar Rotary üyesi olarak çeşitli projelerde hizmetlerde bulunmuştur.

Bir kız çocuk sahibidir. Amatör maraton koşucusu olarak yurtiçi ve yurtdışında 6 tam maraton tamamlamıştır. Bunun yanında Adım Adım oragnizasyonunu koşucusu olarak onlarca koşuda sivil toplum kuruluşları yararına koşmuş; bağış toplama ve farkındalık yaratma konularında STK’lara destek olmuştur. Klasik müzik ve opera ile ilgilenen Evren ESİN’in müzik antikalari koleksiyonu bulunmaktadır.

# Doç. Dr. Oğuzhan Kırdök



## “Kariyer Yapılandırmanın Anahtarı Olarak Liderlik ve Çalışma Ahlakı”

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programından 1995 yılında mezun oldu, akabinde Viyana Ekonomi Üniversitesi'nde 1995-1998 yılları arasında İşletme İktisadı dersleri aldı.

Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü PDR programında 2004'de yüksek lisans ve 2010'da ise doktora eğitimini tamamladı. Araştırma görevlisi olarak başladığı Çukurova Üniversitesi'nde 2010 yılında yardımcı doçent, 2019 yılında da doçent unvanı aldı. Almanya Weinheim Sistemik Eğitim ve Gelişim Enstitüsü'nde 2011 yılında Sistemik Psikoterapistlik, 2019 yılında da Sistemik Süpervizörlük eğitimini tamamladı.

Halen Ç.Ü. Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim dalında öğretim üyesidir. Ayrıca 2015'den beri Ç.Ü. Kariyer Planlama Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü görevini de yürütmektedir.

Akademik çalışmalarını çoğunlukla mesleki rehberlik ve kariyer danışmanlığı konularında yapmakta, kariyer karar verme, kariyer uyumu, kariyer psiko-eğitim uygulamaları, kariyer kaygısı, mesleki doyum, mesleki bağlılık ve mükemmeliyetçilik konularında makale, kitap ve kitap bölümleri bulunmaktadır. Türk PDR Derneği tarafından yayınlanan Kariyer Psikolojik Danışmanlığı Dergisinin editörleri arasında yer almaktadır.

**17 Şubat**  
**Cumartesi**  
**Saat: 09.00**



# Prof. Dr. Selim Kadiođlu



## “Tıp Etiđi”

**17 Şubat**  
**Cumartesi**  
**Saat: 10.00**

Selim Kadiođlu 1987 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakóltesi’nden mezun oldu, 1997 yılında Ankara Numune Hastanesi’nde aile hekimliđi alanında uzmanlık ve Ankara Üniversitesi Sađlık Bilimleri Enstitüsü’nde deontoloji ve tıp tarihi alanında doktora eđitimlerini tamamladı. Çalışma hayatının ilk on yılında kurum hekimi olarak Milli Eđitim Bakanlığı, tabip yedek subay olarak Türk Silahlı Kuvvetleri, asistan ve uzman hekim olarak Sađlık Bakanlığı bünyelerinde görev yaptı. Halen öğretim üyesi ve birim yöneticisi olduđu Çukurova Üniversitesi Tıp Fakóltesi Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı’na 1998 yılında atandı.

Sürdürmekte olduđu akademik etkinlikler bağlamında, yirmi yılı aşkın süredir iki yılda bir düzenli olarak gerçekleştirilen Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri’nin organizasyonunda rol oynamakta; on yılı aşkın süredir Çukurova Üniversitesi’nin Sađlık Bilimleri Enstitüsü yönetiminde ve araştırma etik kurullarında yer almakta; 2019 yılından beri Girne Üniversitesi’nde dışarıdan öğretim üyesi olarak ders vermekte; 2021 yılından beri Türkiye Biyoetik Derneđi yönetim kurulu başkanlığını yürütmekte; 2022 yılından beri Mersin Üniversitesi Tıp Fakóltesi Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Dergisi’nde ve Türkiye Biyoetik Dergisi’nde editör konumunda bulunmaktadır.

# Osman Yılmaz



## *“Liderlik ve İş Ahlakı”*

**17 Şubat**  
**Cumartesi**  
**Saat: 11.15**

Osman Yılmaz, 1993 yılında Çelebi Yer Hizmetleri Antalya İstasyonu'nda Operasyon Memuru olarak çalışmaya başladı. 1999 yılında Operasyon Şefi olarak terfi etti ve bir yıl sonra Operasyon Müdürü oldu. 2003 yılında, Genel Merkeze Planlama Uzmanı olarak transfer oldu. 2004 yılında Operasyonlar Planlama ve İş Geliştirme Müdürü olarak terfi etti ve aynı zamanda Inform Proje Müdürü olarak da çalıştı. 2005-2006 yılları arasında İstanbul (ATA) İstasyonu Baş Yardımcı Müdürü olarak, 2006-2008 yılları arasında Planlama ve İş Geliştirme Müdürü olarak çalıştı. Yılmaz, 2008-2010 yılları arasında Batı Operasyon Direktörü olarak çalıştı ve şirketin yurtdışındaki genişlemesiyle birlikte, Haziran 2010'da Macaristan'ın İdari Direktörü olarak atandı. 2014 yılında, Avusturya'nın da sorumluluğunu üstlenerek Avusturya-Macaristan İdari Direktörü olarak çalıştı. 2016 yılından beri Türkiye'deki Çelebi Yer hizmetlerinin İdari Direktörü olarak çalışmaktadır.

Şirket kültürünün geliştirilmesine ve liderlik becerilerine katkıda bulunmak amacıyla 2019 yılından beri Çelebi Yer hizmetleri Türkiye'de gönüllü mentör olarak çalışmaktadır.

Osman Yılmaz, Çukurova Üniversitesi'nde Turizm İşletmeciliği Lisans Programını tamamladı. Macaristan'da Corvinus Üniversitesi'nde İşletme Lisans ve Yüksek Lisans programlarını tamamladı ve burada mentorluk dersleri vermektedir. Yılmaz evli ve iki kız çocuğu sahibidir.

# Av. Arb. Çağla Tokkuzun



**17 Şubat**  
**Cumartesi**  
**Saat: 12.15**

## “Hukuk ve Etik”

Adana doğumlu, 34 yaşındayım. Dokuz Eylül Üniversitesi Adalet Meslek Yüksek Okulu’nu ikincilikle bitirdikten sonra Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ne geçiş yaptım ve fakülteden onur derecesinde mezun oldum.

Avukat olmak ilkokul hayalim olduğu için 14 yaşından itibaren Adana’da bir hukuk ofisinde çalışmaya başladım. Mezun olduktan sonra bu ofiste 6 sene boyunca ortak avukat olarak çalışma hayatımı sürdürdüm. Son 3 senedir ortaklığıma son vererek Adana’da kendi adımla ve İzmir’de ortaklarımla kurmuş olduğum Avukatlık&Danışmanlık ve Arbuluculuk ofislerinde müvekkillerime hizmet vermekteyim.

Mesleğin etik değerleri ve ahlaki yönünü, 14 yaşından itibaren sektörün içinde yer alarak, gözlemleyerek ve deneyimleyerek öğrendim. Bu nedenle hangi meslek icra edilecek olursa olsun lise ve üniversite seviyesindeki öğrencilerin kendilerini etik ve ahlaki değerlerle donatıp geliştirmelerini çok önemsiyorum.

Halen Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Eğitimde Kalite Güvence Sistemi Danışma Kurulu üyesiyim. Aynı zamanda Yüksekokul ve fakülte öğrencileri ile düzenli aralıklarla buluşmakta, eğitim yolculuklarında farkındalıklarını artırmak ve mezuniyet sonrası planlarına dair sohbetler ederek, bu süreçte onlara eşlik etmekteyim.

# Mehmet Yıldırım Özel



**17 Şubat**  
**Cumartesi**  
**Saat: 14.15**

## “Sahici Liderlik”

Danışmanlık ve koçluk sektörünün kıdemli bir üyesi olan Mehmet Y. Özel, farklı sektörlerdeki 15 yıllık ve danışmanlık sektöründeki 20 yıllık kişisel deneyiminin birikimiyle, kurumların, bireylerin, liderlik, koçluk, yönetim ve benzeri alanlarda gelişimlerine, değişimlerine ışık tutmaya çalışıyor. Qmark'ın kurucusu olarak, danışmanlık, lider ve yönetici koçluklarının yanında, konuşmalar (Keynote) ve konferans özel sunumları (MOC) yapmaktadır.

Mehmet Y. Özel “cevherin mücevher yolculuğuna” inanıyor ve liderliğin, koçluğun rolünü, insanoğlunun sınırsız ve çok güçlü olan potansiyelinin ortaya çıkmasındaki etkisini “çok sahici” olarak tanımlıyor. Özel, liderlikte dinamik, yenilikçi ve güçlü farklı modellerden yararlanırken, koçluklarında ise ağırlıklı olarak Gestalt ve Transaksiyonel Analiz’i benimsiyor. Türkiye ve çok farklı kültürlerden liderlere, uzun yıllardır, koçluklar – mentorluklar sayesinde yol arkadaşlıkları apıyor.

Mehmet Y. Özel’in konuşma, eğitim ve koçluk yaptığı kurumlar arasında JTI, Garanti BBVA, Vaillant Group, Akbank, Bayer, GSK, Novartis, L’Oreal, Ford, Vestel, Cisco, Philip Morris, Nobel, Eczacıbaşı Holding, Petrol Ofisi, Turkcell, Diageo&Mey, Doğu Otomotiv, Oracle, Vodafone, İpragaz, SAP, Nestle, Sütaş, Shell, Coca-Cola, Total Energies, Alternatif Bank, Pfizer, MSD, QNBFinansbank, Allianz, Abbott, Arçelik, Mercedes-Benz, Danone, Azercell, Türk Telekom, Sanofi, Nike, Sabancı Holding, Yapı Kredi, BMS, Pronet, Ülker, AgeSa, Koç Holding, Ball, Philips, Borusan Holding, Roche, TEB, TSKB, Sandoz, Beymen, Ziyılan, Erdemir, Migros, Çelebi, Perfetti, Tofaş, Duracell, Garanti BBVA Filo, Pharmactive, Folkart, Novartis, Otokoç, Garanti Emeklilik, Eti, Aksigorta, Chiesi, Kale Grubu, Amcor, Hektaş, Pegasus, Mavi, Volvo, Otokar, Nemak, İsdemir, Oyak Holding, Unilever, Lundbeck, Sahibinden.com, Fresenius, Renault Mais, Zorlu PSM, Pernod Ricard, Eataly ve P&G yer alıyor.

İstanbul Üniversitesi İngilizce İşletme Fakültesi mezunu olan Mehmet Y. Özel, daha sonra Boğaziçi Üniversitesi’nde Pazarlama, Finans, İşletme ve Bilgi Sistemleri konularında ‘Executive MBA’ eğitimini tamamladı. Kariyerinde Roche ve Bristol-Myers Squibb gibi global ilaç firmalarında İthalat - Satın Alma Müdürü ve Pazarlama Müdürü olarak görev yaptı. BMS’deki başarılarıyla, Şirketin başkanı özel ödülünü almaya hak kazandı. American Management Association’dan Eğiticinin Eğitimi (Train the Trainer), Fasilitasyon Teknikleri (Facilitation Skills) ve Eğitim İçerik / Metodoloji Tasarımı (Instructional Design) sertifikalarına sahip Özel, aynı zamanda Gestalt koçluğu, Insights kişilik/takım envanteri, PDI 360° geri bildirim ve organizasyonel çeviklik akreditasyonlarına sahiptir.





**1.GÜN: 15 ŞUBAT 2024 PERŞEMBE**

|               |  |
|---------------|--|
| 12:00-13:30   | RYLA Kayıt Açılış  |
| 13:30-13:45   | <b>Alper Ayalp</b><br>2430. Bölge RYLA Komite Başkanı<br>"Açılış ve Bayrak Töreni"                 |
| 13:45-14:00   | <b>Özgür Yavcıoğlu</b><br>Adana Rotary Kulübü Başkanı<br>"Hoş Geldiniz"                            |
| 14:00 - 14:30 | <b>Teoman Kaynar</b><br>UR 2430. Bölge Dönem Guvernörü   |
| 14:30 - 15:00 | <b>Kerem Muradı</b><br>2024-2025 Dönem Guvernörü<br>"Rotary Nedir?"                                |
| 15:00-15:15   | <b>Oktaç Çelen</b><br>UR 2430 Bölge Rotaract Temsilcisi<br>"Rotaract Nedir?"                       |
| 15:15-15:30   | <b>Alpav Turan Sezgin</b><br>162. RYLA Komite Başkanı<br>"RYLA Kuralları"                          |
| 15:30 - 15:45 | <b>Kahve Arası</b>   |
| 15:45 - 16:45 | <b>Can Çiğrğan</b><br>UR 2430. Bölge GLDGA<br>"Ne İşimiz Var Burada?"                              |
| 16:45-17:45   | <b>Erol Doğan</b><br>"Mimarlıkta Meslek Etiği Üzerine Bir<br>Söyleşi - Ya da Ben Yüzme Bilmiyorum" |
| 17:45 - 18:45 | <b>Uğur İzgi</b> / "Beden Dil"   |
| 18:45 - 19:45 | <b>Selçuk Sızmaz</b><br>"Türkiye Cumhuriyeti ve<br>Alman Bilim Adamları"                           |
| 19:45- 20:45  | <b>Akşam yemeği</b>  |
| 20:45 - 24:00 | <b>Hakan Kısacık</b> / Tanışma Aktivitesi  |

**2.GÜN: 16 ŞUBAT 2024 CUMA**

|               |   |
|---------------|---|
| 8:00-9:00     | Kahvaltı  |
| 9:00-10:00    | <b>Malik Aviral</b><br>"Dörtü Özdenetim"                                    |
| 10:00-11:00   | <b>İbrahim Soner Yıldırım</b><br>"Biliş"                                    |
| 11:00-11:15   | <b>Kahve Arası</b>  |
| 11:15-12:15   | <b>Hüseyin Mahir Füsunoğlu</b><br>"İktisatla İş Ahlakını Nasıl Ele Alalım?" |
| 12:15-13:15   | <b>Azmi Yalçın</b><br>"Nasıl Daha Etkili Bir Lider Olunur?"                 |
| 13:15-14:15   | Öğle Yemeği   |
| 14:15-15:15   | <b>Nesrin Olgun Arslan</b><br>"Spor ve Ahlak"                               |
| 15:15 - 16:15 | <b>Ozan Sihay</b><br>"Yapay Zeka"   |
| 16:15-16:30   | <b>Kahve Arası</b>  |
| 16:30 - 17:30 | <b>Serhat Kaya</b><br>"Opera Dinleyicisi Olmak"                             |
| 17:30-18:30   | <b>Yusuf Ziya Halefoğlu</b><br>"Atatürk - Kurucu Felsefe ve Liderlik"       |
| 18:30 - 20:30 | Akşam Yemeği  |
| 20:30 - 22:30 | <b>Evren Esin</b><br>"Evren Hocasyla Bilgi Yarışması"                       |

**3.GÜN: 17 ŞUBAT 2024 CUMARTESİ**

|               |  |
|---------------|--|
| 8:00-9:00     | Kahvaltı   |
| 9:00-10:00    | <b>Oğuzhan Kırdök</b><br>"Kariyer Yapılandırmanın Anahtarı Olarak<br>Liderlik ve Çalışma Ahlakı" |
| 10:00-11:00   | <b>Selim Kadioğlu</b><br>"Tıp Etiği"   |
| 11:00-11:15   | <b>Kahve Arası</b>   |
| 11:15-12:15   | <b>Osman Yılmaz</b><br>"Liderlik ve İş Ahlakı"   |
| 12:15-13:15   | <b>Çağla Tokkuzun</b><br>"Hukuk ve Etik"   |
| 13:15-14:15   | Öğle Yemeği  |
| 14:15-15:15   | <b>Mehmet Yıldırım Özel</b><br>"Sahici Liderlik"   |
| 15:15 - 16:15 | <b>Hakan Kısacık &amp; Özgür Yavcıoğlu</b><br>Söyleşi  |
| 16:15 - 18:15 | RYLA Değerlendirme Toplantısı  |
| 18:15 - 20:15 | Dinlenme / Hazırlanma  |
| 20:15 - 24:00 | GALA   |

**4.GÜN: 18 ŞUBAT 2024 PAZAR**

|               |           |
|---------------|-----------|
| 09:00 - 10:30 | Kahvaltı  |
| 10:30 - 11:00 | Vedalaşma |

Adana  
**Rotary**  
Kulübü

